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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Urgent.Agency A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 12. juni 2025

Direktion

Emilie Holm Meiltoft Mads Harald Morten Quistgaard
Adm. direktør Direktør

Bestyrelse

Frants Frank Nielsen Nille Nolsø Skalts Mads Harald Morten Quistgaard
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Urgent.Agency A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Urgent.Agency A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 12. juni 2025

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
CVR-nr. 35649417

Michael Harboe
Registreret revisor
mne661
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Virksomheden Urgent.Agency A/S
Struenseegade 15, A, 3, tv, 
2200 København N

CVR-nr. 37769835
Stiftelsesdato 1. juni 2016
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Frants Frank Nielsen
Nille Nolsø Skalts
Mads Harald Morten Quistgaard, Direktør

Direktion Emilie Holm Meiltoft, Adm. direktør
Mads Harald Morten Quistgaard, Direktør

Revisor HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1
1268 København K

CVR-nr. 35649417
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med udvikling, analyse, design og
koncepter for byer, brands og organisationer m.v. samt hermed anden beslægtet aktivitet.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
643.953, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.696.024, og en egenkapital 
på kr. 1.525.888.
 
2024 har været et solidt og fremadskuende år for Urgent.Agency.
Toplinjen er fastholdt, samtidig med at driftsresultatet og bundlinjen er forbedret væsentligt.
 
Den forbedrede indtjening er blandt andet et resultat af den professionalisering, strømlining af driften og 
præcisering af ydelser, som blev igangsat i 2023. Det har samtidig skabt et stærkere udgangspunkt for at investere i 
vores kunderelationer og projekter  både i omfang og kvalitet.
 
Tilføjelsen af nye medlemmer i partnergruppen har desuden givet hele forretningen et løft og styrket akkvisitionen. 
Det har ført til både nye samarbejder og en styrkelse af eksisterende kunderelationer
 
I 2024 har Urgent.Agency også begyndt at se afkast af vores investering i B Corp-certificering, som har styrket vores 
position i markedet. Den øgede dokumentation og transparens omkring ansvarlig forretning og bæredygtighed har 
skabt ny interesse fra kunder, der efterspørger netop disse værdier hos deres samarbejdspartnere
 
Ledelsen vurderer årets samlede resultat som tilfredsstillende og ser frem mod 2025 med optimisme og 
forventning om fremgang på både top- og bundlinjen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Urgent.Agency A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing samt 
tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte 
købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere 
værdi.
 
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 10.021.808 10.332.615

Personaleomkostninger 1 -9.012.350 -10.510.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -18.588 -58.665
Driftsresultat 990.871 -236.101

Andre finansielle indtægter 2 3.605 4.132
Finansielle omkostninger -135.915 -80.896
Resultat før skat 858.560 -312.865

Skat af årets resultat 3 -214.607 55.855
Årets resultat 643.953 -257.010

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 449.562 0
Overført resultat 194.391 -257.010
Resultatdisponering 643.953 -257.010
 
 
 



Urgent.Agency A/S

Balance 31. december
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 0 0
Indretning af lejede lokaler 5 18.088 36.676
Materielle anlægsaktiver 18.088 36.676

Kapitalinteresser 6, 7 13.333 13.333
Deposita 8 240.108 235.400
Finansielle anlægsaktiver 253.441 248.733

Anlægsaktiver 271.529 285.409

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.428.082 1.940.198
Igangværende arbejder for fremmed regning 1.502.316 1.697.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 80.331 0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 20.180 20.180
Udskudte skatteaktiver 17.015 24.012
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 56.369
Andre tilgodehavender 41.248 19.341
Periodeafgrænsningsposter 14.976 107.087
Tilgodehavender 3.104.148 3.865.115

Likvide beholdninger 320.347 1.141

Omsætningsaktiver 3.424.495 3.866.256

Aktiver 3.696.024 4.151.666
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 576.326 381.935
Udbytte for regnskabsåret 449.562 0
Egenkapital 1.525.888 881.935

Gæld til banker 10.027 992.475
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende 
arbejder 329.480 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 279.213 328.218
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 82.960
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 151.241 0
Anden gæld 1.400.175 1.866.077
Kortfristede gældsforpligtelser 2.170.136 3.269.731

Gældsforpligtelser 2.170.136 3.269.731

Passiver 3.696.024 4.151.666

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 500.000 381.935 0 881.935

Foreslået udbytte 0 0 449.562 449.562

Årets resultat 0 194.391 0 194.391

Egenkapital 31. december 2024 500.000 576.326 449.562 1.525.888

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 8.189.399 9.596.936
Pensioner 699.853 748.114
Andre omkostninger til social sikring 123.098 165.001

9.012.350 10.510.051

Gennemsnitligt antal beskæftigede 17 22

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 563 4.132
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 3.042 0

3.605 4.132

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 151.241 -56.369
Regulering af udskudt skat 63.366 514

214.607 -55.855

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 447.282 447.282
Kostpris ultimo 447.282 447.282

Af- og nedskrivninger primo -447.282 -407.205
Årets afskrivninger 0 -40.077
Af- og nedskrivninger ultimo -447.282 -447.282

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

5. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 92.940 92.940
Kostpris ultimo 92.940 92.940

Af- og nedskrivninger primo -56.264 -37.676
Årets afskrivninger -18.588 -18.588
Af- og nedskrivninger ultimo -74.852 -56.264

Regnskabsmæssig værdi ultimo 18.088 36.676
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6. Kapitalinteresser
Kapitalinteresser
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Present ApS* København 33,00 64.743 24.743

64.743 24.743

*Regnskabstal for Present ApS kommer fra senest offentliggjorte regnskab 2023

7. Kapitalinteresser
Kostpris primo 13.333 13.333
Kostpris ultimo 13.333 13.333

Regnskabsmæssig værdi ultimo 13.333 13.333

8. Deposita
Regnskabsmæssig værdi primo 235.400 213.400
Tilgang i årets løb 4.708 22.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo 240.108 235.400

9. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Twigleaf  ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

Selskabet har huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på t.kr. 304.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med pant i simple fordringer, driftsmateriel, inventar etc., den 
samlede regnskabsmæssige værdi af disse aktiver er opgjort til t.kr. 1.446 pr. 31. december 2024.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


